|90Л.к£ЯйЯ85Йш1

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4(1 . Oh. М&ь Ш1!

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 30.03.2010 № 1058

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010
л*

№1058 «Об организации исполнения наказания осуждённых к
исправительным и обязательным работам» следующие изменения:

АО «Тулагоргаз» г.Тула, ул.М.Тореза, д.5 6
дополнить приложение 1 постановления следующей строкой:

ООО «Снабженец» г.Тула, Промышленный проезд д.38,
офис 4

4

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru') в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Главы администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 0 2 5 1